



PETER VINKEL HOLDING ApS

Ribevej 10
8723 Løsning

CVR-nr. 31888522

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-01-2025

Peter Vinkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 245.974, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 4.431.592, og en egenkapital på kr. 3.869.594.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		128.899	74.160
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-93.978	-58.824
Driftsresultat		34.921	15.336
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		237.748	242.058
Andre finansielle indtægter		51.335	52.518
Andre finansielle omkostninger		-48.777	-10.748
Resultat før skat		275.227	299.164
Skat af årets resultat		-29.253	-25.608
Årets resultat		245.974	273.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.748	92.058
Overført resultat		90.726	120.498
Resultatdisponering		245.974	273.556

PETER VINKEL HOLDING ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.729.841	2.746.122
Materielle anlægsaktiver		2.729.841	2.746.122
Kapitalinteresser		752.411	664.663
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		818.840	1.020.945
Finansielle anlægsaktiver		1.571.251	1.685.608
Anlægsaktiver		4.301.092	4.431.730
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		130.500	130.500
Andre tilgodehavender		0	5.962
Tilgodehavender		130.500	136.462
Omsætningsaktiver		130.500	136.462
Aktiver		4.431.592	4.568.192

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		664.911	577.163
Overført resultat		3.012.183	2.921.457
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		3.869.594	3.684.620
Selskabsskat		23.194	20.593
Langfristede gældsforpligtelser	2	23.194	20.593
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		16.809	0
Gæld til kreditinstitutter		459.228	806.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.471
Anden gæld		62.717	40.447
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50	50
Kortfristede gældsforpligtelser		538.804	862.979
Gældsforpligtelser		561.998	883.572
Passiver		4.431.592	4.568.192
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2023	125.000	577.163	2.921.457	61.000	3.684.620
Foreslået udbytte	0	0	0	67.500	67.500
Betalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	87.748	90.726	0	178.474
Egenkapital 30-09-2024	125.000	664.911	3.012.183	67.500	3.869.594

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	23.194	16.809	0
	23.194	16.809	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har erklæret sig som selvskyldnerkautionist, at indestå Middelfart Sparekasse for opfyldelsen af enhver forpligtelse, som hovedkautionisten Haremarksvej 1, Løsning ApS har overfor Middelfart Sparekasse. Beløbet udgør pr. 30.09.24 kr. 0.

Selskabet har erklæret sig som selvskyldnerkautionist, at indestå Middelfart Sparekasse for opfyldelsen af enhver forpligtelse, som hovedkautionisten Vinkels Auto ApS har overfor Middelfart Sparekasse. Beløbet udgør pr. 30.09.24 kr. 0.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Middelfart Sparekasse, er der deponeret et ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000, med pant i ejendommen Kingos Alle 15, Løsning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør kr. 932.996.